CATEGORIE LARGE
REMUND ALAIN
DELPECH JOEL
MAHLER Maryvonne
JOCHEM Muriel
LABAISSE Vincent
BAUCHART Christine
HURLET Nathalie
CHANTRAIT Christophe
JAMROZIK Karine
BLANC Gilles

LAINI Myriam
DEROUINEAU Pierre

LEVAILLANT ROBIN Christint

TASSART Annabella
MULLER Thierry
DELAITE PHILIPPE
FAURIE CHRISTIAN
DREYER Corinne
LAMORLETTE laurent
BAURIN CATHY
MARTIN PELLET Béatrix
MULLER Thierry
BLOSSIER Christophe
RODRIGUEZ Pierre
LE LURON Gilbert
REMUND ALAIN
STAZIO Philippe
BRUGUET Brigitte

55 /65 ans

PIN'UP

Timai

Spike Dream of Kings

RUN des précieuses fées

Oslo

OONA

Midge

Pop

Pipa

MIA

Roc de la bevera des précieuse fees
Nova

River Song

SPIRIT-OF-HIGHLAND LOCHS DARK PI
Newt

STELLA DU MERLE BLUE

JOATINGA COFFEE DU MESNIL ESNAF
Must call me Kip

Oguste

NIAGARA dit NAIADE OF JOY'S HEAVEI
OAK OF TEXAS ORIGINE 2

Jump

Ornac du domaine du Baschberri

OPALE

maidenn

OF A WILD WESTERN SPIRIT
Moonlight du terril nomade

Miss'Trale des Pierailles

Agi
5,99
5,9
5,91
5,8
5,9
5,72
5,55
5,9
55
5,59
5,75
5,51
5,48
5,39
5,33
5,51
5,24
5,33
5,23
5,44
5,21
4,97
5,06
5,04
4,95
4,97
4,64
4,18

Jump
6,27
6,17
6,12
6,17
5,98
6,15
6,32
5,73
6,32
6,13
5,85
5,79
5,84
5,87
5,93
5,53
5,91
5,71
5,84
5,46
5,35
5,67
5,48
5,37
5,44
5,14
5,35
5,41

Moyenne pondérée
6,095
6,00125
5,98875
5,93875
5,93
5,88125
5,83875
5,83625
5,8075
5,7925
5,7875
5,615
5,615
5,57
5,555
5,5175
5,49125
5,4725
5,45
5,4475
5,2625
5,2325
5,2175
5,16375
5,13375
5,03375
4,90625
4,64125



CATEGORIE LARGE
WILLAUME Patrice
VIARD Daniel

STAY Suzanne
CHALLANCIN Geneviéve
QUARD PHILIPPE
PLANQUES Michele
LUTRINGER Jean Paul
TESSIER VIVIANE
HURBES Frangoise

plus de 65 ans

Gayl from Cricket Beatyful White

Nec plus ultra du Val de Cassel
Phoenix Domino

MOLLY OF THE MARJOHRITA
PHORBAN OF THE MARJHORITA
LINDY HOP DES BORDES DE JERLO(
NAYA du domaine du Baschberri
PEARL

Priam O’Connor du Clan Macval

Agi
5,49
5,04
5,08
4,86
4,99
5,09
4,18
4,27
3,88

Jump
59
5,48
5,37
5,62
5,38
5,08
5,41
5,16
4,13

Moyenne pondérée
5,64375
5,205
5,18875
5,145
5,13625
5,08625
4,64125
4,60375
3,97375



